
SGT-0630

www.sigmatools.com.brSGT-0630 - VE
20/03/2016

Rev.: 001

DESBASTADORA

Item Código Descrição   Item Código Descrição   Item Código Descrição 

1 07 51 06 3001 Carcaça  22 07 51 06 3022 Engrenagem  45 07 51 06 3045 Guia da Correia 

2 07 51 04 1002 Pino Elástico  23 07 51 06 3023 Engrenagem Planetária (x2)  46 07 51 06 3046 Rolamento de Esferas (LF-688ZZ) 

3 07 51 06 3003 Conector  25 07 51 06 3025 Pino (x2)  47 07 51 06 3047 Carcaça Plástica (Esquerda) 

4 07 51 04 1004 Acionador  26 07 51 06 3026 Gaiola  48 07 51 06 3048 Prisioneiro (x2) 

5 07 51 06 3005 Válvula Central  27 07 51 06 3027 Parafuso (x4) (T S 2.9x20)  49 07 51 06 3049 Roda Dentada (x2) 

6 07 51 06 3006 Defletor de Exaustão  28 07 51 06 3028 Parafuso (x8) (T S 2.9x16)  51 07 51 06 3051 Gaiola Divisória 

7 07 51 01 1007 O´Ring  29 07 51 06 3029 Anel de Retenção  52 07 51 06 3052 Engrenagem Cônica 

8 07 51 06 3008 Mola  30 07 51 06 3030 Engrenagem Cônica  53 07 51 06 3053 Parafuso Allen 

9 07 51 13 2106  O´Ring  31 07 51 06 3031 Porca  54 07 51 06 3054 Capa Protetora 

10 07 51 06 3012 Bujão  32 07 51 06 3032 Alojamento  56 07 51 06 3056 Eixo 

11 07 51 06 3013 O´Ring  33 07 51 06 3033 Arruela Dentada  57 07 51 06 3057 Rolamento de Esferas (6000ZZ) 

12 07 51 06 3014 Anel de Retenção  34 07 51 06 3034 Correia Dentada  58 07 51 06 3058 Chave Allen 

13 07 51 06 3015 Rolamento de Esferas (696ZZ)  36 07 51 06 3036 Rolamento de Esferas (6001Z)  59 07 51 06 3059 Capa 

14 07 51 06 3016 Placa  37 07 51 06 3037 Chaveta (x2)  60 07 51 06 3060 Pino Elástico (x2) 

15 07 51 06 3017 Rotor  38 07 51 06 3038 Arruela Dentada  61 07 51 06 3061 Bucha (x2) 

16 07 51 06 3020 Lâmina do Rotor (x4)  39 07 51 06 3039 Parafuso  62 07 51 06 3062 Anel Decorativo 

17 07 51 05 1017 Pino Elástico  40 07 51 04 1051 Pino de Segurança  63 07 51 06 3063 Silenciador 

18 07 51 06 3018 Cilindro  41 07 51 04 1050 Mola  64 07 51 06 3064 Rolamento de Esferas (688ZZ) 

19 07 51 06 3019 Placa Dianteira  42 07 51 03 1013 Pino Elástico  65 07 51 01 1013 Rolamento de Esfera (626ZZ) 

20 07 51 04 1013 Rolamento de Esferas (x2) (608zz)  43 07 51 06 3043 Manípulo     

21 07 51 06 3021 Regulador de Ar  44 07 51 06 3044 Carcaça Plástica (Direita)     


